
ほっとなとり 移動支援サービス料金表 

 

【身体介護を伴う】 

利用時間 利用料 

３０分未満 ２,５６０円 

１時間未満 ４,０４０円 

１時間３０分未満 ５,８７０円 

２時間未満 ６,７００円 

２時間３０分未満 ７,５３０円 

３時間未満 ８,３６０円 

３時間３０分未満 ９,１９０円 

４時間未満 １０,０２０円 

 

【身体介護を伴わない】 

利用時間 利用料 

３０分未満 １,０６０円 

１時間未満 １,９７０円 

１時間３０分未満 ２,７５０円 

２時間未満 ３,４４０円 

２時間３０分未満 ４,１３０円 

３時間未満 ４,８２０円 

３時間３０分未満 ５,５１０円 

４時間未満 ６,２００円 

 

 ※それぞれのサービスについて、日中帯（午前８時～午後６時まで）の料金となります。 

 ※日中帯以外の時間帯でサービスを行う場合には、次の割合で利用料金に加算されます。 

・早朝帯（午前６時～午前８時まで） … １００分の２５に相当する単位数 

・夜間帯（午後６時～午後１０時まで）… １００分の２５に相当する単位数 

・深夜帯（午後１０時～午前６時まで）… １００分の５０に相当する単位数 

  

 

（令和 6 年 4 月改定） 


